
UCHWAŁA NR 0007.78.2022 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 0007.66.2021 Rady Gminy Goleszów z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie 
ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Goleszów przedszkoli publicznych i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora 
Oświaty, Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 0007.66.2021 Rady Gminy Goleszów z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie ustalenia sieci 
prowadzonych przez Gminę Goleszów przedszkoli publicznych i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych, zmienia się § 1 pkt 2 w ten sposób, że po literze c dodaje się literę d w brzmieniu: 

„d) Szkoła Podstawowa im. Jury Gajdzicy w Cisownicy z lokalizacją Goleszów ul. Osiedlowa 13.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA8FB7F2-1172-4F4E-B2D4-95B45E545906. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera d

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



